Kính gửi :  Ban Quan hệ quốc tế
                           (Ms. Linh máy lẻ 200, Mr. Đức Anh máy lẻ 205)
     Tel: 04 35742022; Fax: 04 35742020/30

PHIẾU ĐĂNG KÝ
[bookmark: _GoBack]“TOẠ ĐÀM THƯƠNG MẠI VÀ ĐẦU TƯ VIỆT NAM – TRUNG QUỐC”
Từ 13:30 – 16:30 chiều ngày 26/5/2017 (thứ sáu)
Khách sạn Novotel Hotel Hanoi, số 5 Duy Tân, Cầu Giấy, Hà Nội

Tên công ty (tiếng Việt):	………………………………………………………………
 Tên công ty (tiếng Anh):………………………………………………………………
Địa chỉ:…………………………………………………………………………………
Điện thoại cơ quan :  ………………………………Fax :  ……………….....................
Email :  …………………………….…… ….. Website : ..…………….........…....……
Lĩnh vực kinh doanh:…………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
Tên người tham dự: ……………………………………………………………………
Chức vụ:………………………………………………………………………………..
Điện thoại di động:……………………………………………………………………..

Xác nhận của Lãnh đạo đơn vị
(Ký tên, đóng dấu)

Lưu ý:
· Đề nghị các đại biểu tham dự mang theo namecard cá nhân và chuẩn bị trang phục lịch sự.
· Để hỗ trợ Ban Tổ chức bố trí đón tiếp chu đáo đề nghị Quý Doanh nghiệp gửi email linhhtt@vcci.com.vn; anhtd@vcci.com.vn hoặc fax (04-35742020/30) lại Phiếu đăng ký tham dự trước ngày 24/5/2017.